
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

dep_114 від 2022.09.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 вересня 2022

Набуття чинності:
28 вересня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.09.2022 № 299

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення питання спрямування
та координації діяльності структурних підрозділів Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести змінц до Схеми спрямування та координації діяльності структурних підрозділів апарату
Міністерства оборони України, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 22
вересня 2020 року № 346 “Питання Міністерства оборони України” (зі змінами), виклавши її в
редакції, що додається.

2. У пункті 4 додатка 1 до наказу Міністерства оборони України від 22 вересня 2020 року № 346
“Питання Міністерства оборони України” (зі змінами) абзаци десятий та шістнадцятий

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


виключити. У зв’язку з цим абзаци одинадцятий - п’ятнадцятий вважати абзацами десятим -
чотирнадцятим відповідно.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
22 вересня 2020 року № 346
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 28 вересня 2022 року № 299 )

Схема
спрямування та координації діяльності структурних підрозділів

апарату Міністерства оборони України




